
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ

«21 »_февраля 2023г № 138

«Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками и Карты коррупционных рисков МАДОУ №38»

В целях реализации статьи 9 части 5, статьи 13.3 Федерального закона от 
25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,
руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ 
от 18.05. 2009 № 557 для осуществления контроля исполнения коррупционно 
- опасных функций МАДОУ № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.У твердить перечень должностей, выполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками: заведующий, заместитель заведующего 
по BMP, заведующий хозяйством, главный бухгалтер, ведущий бухгалтер, 
бухгалтер, делопроизводитель

2.Утвердить Карту коррупционных рисков МАДОУ №38 (Приложение №1).

2.Поддубной Н.И. -  специалисту по ОТ ознакомить всех работников МАДОУ 
№38 данным Кодексом под роспись в срок до 24.04.2017 г.

3.Ознакомить с настоящим приказом работников МАДОУ № 38 по роспись

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.А.Николаева


